



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

APMI Invest ApS

Gæslingehaven 12, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 05 31 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Per Michelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

APMI Invest ApS
Gæslingehaven 12
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 31 05 31 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Michelsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -140.129 kr. mod -122.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.306 kr. mod -392.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-140.129	-122.602
Andre finansielle indtægter	367.406	43.405
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74	-417.029
Resultat før skat	227.203	-496.226
3 Skat af årets resultat	-57.897	103.278
Årets resultat	169.306	-392.948
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	69.306	0
Disponeret fra overført resultat	0	-492.948
Disponeret i alt	169.306	-392.948



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	45.380	103.277
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	14.763	9.431
Tilgodehavender i alt	<u>60.143</u>	<u>116.708</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.114.576	1.583.916
Værdipapirer i alt	<u>2.114.576</u>	<u>1.583.916</u>
Likvide beholdninger	<u>114.231</u>	<u>506.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.288.950</u>	<u>2.206.672</u>
Aktiver i alt	<u>2.288.950</u>	<u>2.206.672</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.013.259	1.943.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.238.259</u>	<u>2.168.953</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.976	27.050
Anden gæld	9.715	10.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.691</u>	<u>37.719</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.691</u>	<u>37.719</u>
Passiver i alt	<u>2.288.950</u>	<u>2.206.672</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.436.901	85.000	2.646.901
Udloddet udbytte	0	0	-85.000	-85.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-492.948	100.000	-392.948
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.943.953	100.000	2.168.953
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.306	100.000	169.306
	125.000	2.013.259	100.000	2.238.259



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>74</u>	<u>417.029</u>
	<u>74</u>	<u>417.029</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	57.897	-103.277
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>57.897</u>	<u>-103.278</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.104.576</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>311.386</u>


